[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__» __________ 2012 г.                                                                          № _____

О проведении внеочередного заседания

комитета по муниципальной собственности

и экологии Рязанской городской Думы

Руководствуясь частью 4 статьи 31 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести 27 ноября 2012 года в 15 часов внеочередное заседание комитета по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы        (Варгин В.М.).
2. Включить в повестку дня внеочередного заседания комитета                             по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы        следующие вопросы:

- Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества       на 2013 год;
          - О согласовании передачи в безвозмездное пользование Рязанской  региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»  нежилых помещений, расположенных по адресам: г. Рязань, ул. Бирюзова, 19а, г. Рязань, ул. Советской Армии, 15а;

- Об отмене решения Рязанской городской Думы от 11.08.2011 № 270-I          «О передаче нежилого помещения Н1 лит. А, нежилого помещения лит. А, расположенных по адресу: г. Рязань, ул. Ленина, д. 51/21, в безвозмездное пользование депутату Рязанской городской Думы Провоторову Федору Ивановичу»;

- О передаче нежилого помещения Н1 лит. А, расположенного по адресу:       г. Рязань, ул. Ленина, д. 51/21, в безвозмездное пользование автономной некоммерческой организации «Ассоциация содействия ветеранам органов безопасности»;

- О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Рязани, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 897-I (г. Рязань, Московское шоссе).
3. Организационному управлению (Пашев А.Г.):

1) обеспечить подготовку документов, необходимых для рассмотрения проектов решений Рязанской городской Думы, указанных в п. 2 настоящего распоряжения, на внеочередном заседании комитета по муниципальной собственности и экологии в соответствии со статьями 17, 18 Регламента Рязанской городской Думы;

2) обеспечить информирование депутатов Рязанской городской Думы                  о проведении внеочередного заседания комитета по муниципальной собственности и экологии.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее распоряжение на сайте Рязанской городской Думы             в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                       на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы                        Скрипченко В.П.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

               Л.И. Максимова

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления                                                        А.А. Посельский
Начальник организационного управления                                                   А.Г. Пашев

Рассылка:

1. Прокуратура Советского района г. Рязани

2. Администрация города Рязани

3. Организационное управление
4. Управление делами